
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

1) 105 EXT1264 GADEN LEANA 1999 F SKI SENI 36,91

10) 72 EXT1233 GADEN JEAN-CHRISTOPHE 1967 M SKI MAST 44,53

13) 111 EXT1269 VIONNET CLEMENT 1997 M SKI SENI 45,14

19) 5 EXT1169 GADEN LEANA 1999 F SNOW SE 48,78

2:55.36

6) 97 EXT1256 WEBER ALEXIS 1994 M SKI MAST 43,20

9) 60 EXT1222 WEBER CHRISTIAN 1963 M SKI MAST 44,34

11) 40 EXT1202 BURCKEL MATHILDE 2011 F SKI CADE 44,80

15) 89 EXT1249 HAMM MORGANE 1988 F SKI MAST 46,82

2:59.16

4) 62 EXT1224 AVENTURIER BERNARD 1966 M SKI MAST 42,50

7) 85 EXT1245 REY SIMON 1983 M SKI MAST 43,25

18) 63 EXT1225 REY JEAN 1960 M SKI MAST 48,32

27) 64 EXT1226 PADOVANI DOMINIQUE 1960 M SKI MAST 49,52

3:03.59

5) 70 EXT1231 ROCHE FABIEN 1970 M SKI MAST 42,68

16) 102 EXT1261 ROCHE CHARLOTTE 2001 F SKI SENI 47,11

30) 59 EXT1221 ROCHE CELINE 1976 F SKI MAST 50,32

35) 9 EXT1173 ROCHE FABIEN 1970 M SNOW SE 51,24

3:11.35
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3) LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

4) PATRO SPORTS ANNONAY

1) BLEUETS DE MAURIENNE

2) STBG CONSTANTIA NEUDORF



8) 44 EXT1206 JOUVE FOURNET ALEXANDR 2011 M SKI CADE 43,40

21) 106 EXT1265 DUZELIER CHARLES 2004 M SKI SENI 49,10

24) 113 EXT1271 MALLARET MATHIEU 2003 M SKI SENI 49,31

29) 98 EXT1257 CHAMBRIARD PIERRE-ALEXI 1994 M SKI MAST 49,76

3:11.57

17) 96 EXT1255 WEBER ANTOINE 1989 M SKI MAST 48,29

20) 57 EXT1219 WEBER ELISABETH 1965 F SKI MAST 48,83

36) 81 EXT1242 BURCKEL FRANCOIS 1979 M SKI MAST 51,30

39) 8 EXT1172 WEBER CHRISTIAN 1963 M SNOW SE 52,56

3:20.98

22) 28 EXT1191 THIBERT ANGELE 2014 F SKI BENJ 49,16

23) 87 EXT1247 BOIS FABIEN 1984 M SKI MAST 49,25

28) 74 EXT1235 BELMONT ROMAIN 1972 M SKI MAST 49,61

45) 19 EXT1183 THIBERT OPHELIE 2017 F SKI POUS 54,16

3:22.18

2) 24 EXT1187 MOSELE ANAIS 2014 F SKI BENJ 41,30

3) 37 EXT1199 MOSELE EMILIE 2012 F SKI MINI 42,43

50) 20 EXT1184 FLECK EMMIE 2016 F SKI POUS 55,87

70) 18 EXT1182 MOSELE LISA 2016 F SKI POUS 1:02.68

3:22.28

34) 43 EXT1205 CHEVALERIAS NOE 2011 M SKI CADE 51,17

38) 36 EXT1198 CHEVALERIAS ANAIS 2012 F SKI MINI 52,47

42) 93 EXT1253 SABLONNIERE MATHIEU 1994 M SKI MAST 53,64

44) 82 EXT1243 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 M SKI MAST 54,09

3:31.37

40) 65 EXT1227 HECKER LUC 1969 M SKI MAST 52,66

48) 100 EXT1259 JACQUES ORANGER MAELLE 2004 F SKI SENI 55,74

51) 10 EXT1174 BURCKEL FRANCOIS 1979 M SNOW SE 55,93

56) 25 EXT1188 BURCKEL JULIETTE 2015 F SKI BENJ 57,20

3:41.53

8) GYM THONES VALLEE

9) LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE

10) STBG CONSTANTIA NEUDORF

6) STBG CONSTANTIA NEUDORF

7) BLEUETS DE MAURIENNE

5) LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE



32) 50 EXT1212 TEYSSONNIERE LUCA 2009 M SKI JUNI 50,72

49) 108 EXT1267 BONNET MATHIS 2003 M SKI SENI 55,86

54) 71 EXT1232 BALANDRAUD RAPHAEL 1975 M SKI MAST 56,34

65) 101 EXT1260 MARRON ELISA 2006 F SKI SENI 59,72

3:42.64

52) 66 EXT1228 BURAIS LAURENT 1967 M SKI MAST 55,97

53) 78 EXT1239 SOUCILLE VINCENT 1977 M SKI MAST 56,20

55) 77 EXT1238 CHEVALERIAS FABIEN 1982 M SKI MAST 57,10

57) 49 EXT1211 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 M SKI JUNI 57,24

3:46.51

46) 54 EXT1216 VALENZANO JEAN-PAUL 1955 M SKI MAST 54,35

47) 103 EXT1262 CORNUEL LUCILE 2001 F SKI SENI 54,55

58) 75 EXT1236 BOIS ANTHONY 1983 M SKI MAST 57,73

69) 56 EXT1218 GADEN CHRISTIAN 1955 M SKI MAST 1:01.38

3:48.01

61) 73 EXT1234 GIRARD PHILIPPE 1969 M SKI MAST 58,57

62) 31 EXT1193 JOUVE FOURNET CAMILLE 2014 M SKI BENJ 58,90

68) 55 EXT1217 RIMBERT JEAN PAUL 1956 M SKI MAST 1:00.44

75) 114 EXT1272 PONSON GUILLAUME 2006 M SKI SENI 1:07.13

4:05.04

33) 52 EXT1214 REY CLAUDE 1956 M SKI MAST 51,15

60) 15 EXT1179 REY BENJAMIN 1987 M SNOW SE 58,14

74) 27 EXT1190 REY LUNA 2014 F SKI BENJ 1:06.14

85) 17 EXT1181 REY ANAE 2018 F SKI MINI 1:11.45

4:06.88

59) 91 EXT1251 LAFOURESSE FRANCOISE 1982 F SKI MAST 57,88

63) 95 EXT1254 GIES ADRIEN 1990 M SKI MAST 59,21

80) 32 EXT1194 FOURNAISE YOHANN 2015 M SKI BENJ 1:09.46

88) 7 EXT1171 HAMM MORGANE 1988 F SNOW SE 1:12.28

4:18.83

16) STBG CONSTANTIA NEUDORF

13) BLEUETS DE MAURIENNE

14) LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE

15) LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

11) AURORE SPORTIVE

12) LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE



77) 86 EXT1246 SABLONNIERE ARNAUD 1985 M SKI MAST 1:08.68

78) 90 EXT1250 BURAIS CELIA 1996 F SKI MAST 1:08.82

79) 47 EXT1209 BARRAT-LAVEDER CAMILLE 2010 M SKI CADE 1:09.25

83) 41 EXT1203 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F SKI CADE 1:11.38

4:38.13

86) 22 EXT1186 BROCHIER KLELYA 2017 F SKI POUS 1:11.94

87) 34 EXT1196 BROCHIER KELYAN 2015 M SKI BENJ 1:12.05

90) 3 EXT1167 BROCHIER KELYAN 2015 M SNOW JE 1:13.19

91) 12 EXT1176 BELMONT ROMAIN 1972 M SNOW SE 1:15.20

4:52.38

18) BLEUETS DE MAURIENNE

17) LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE



1) LA PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE 21

2) BLEUETS DE MAURIENNE 18

3) STBG CONSTANTIA NEUDORF 16
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CHALLENGE DU NOMBRE



COMPETITION FSCF
DIMANCHE 1er FEVRIER 2026

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Groupe Club

Cat. = SBENF (6)
/SBENF-F 24 MOSELE ANAIS F 2014 2 41.30 SKI BENJAMINS FEMME GYM THONES VALLEE

/SBENF-F 28 THIBERT ANGELE F 2014 22 49.16 SKI BENJAMINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SBENF-F 25 BURCKEL JULIETTE F 2015 56 57.20 SKI BENJAMINS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SBENF-F 27 REY LUNA F 2014 74 1:06.14 SKI BENJAMINS FEMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SBENF-F 29 LABAT LEILA F 2014 76 1:08.53 SKI BENJAMINS FEMME T'AIR AVENTURE

/SBENF-F 26 ELUARD GUILLAUD SAUMUR ZOEF 2014 Abs SKI BENJAMINS FEMME AVANT GARDE TURRIPINOISE

Cat. = SBENH (4)
/SBENH-M 33 DIETZ RAPHAEL M 2015 26 49.38 SKI BENJAMINS HOMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

/SBENH-M 31 JOUVE FOURNET CAMILLE M 2014 62 58.90 SKI BENJAMINS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SBENH-M 32 FOURNAISE YOHANN M 2015 80 1:09.46 SKI BENJAMINS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SBENH-M 34 BROCHIER KELYAN M 2015 87 1:12.05 SKI BENJAMINS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SCADF (3)
/SCADF-F 40 BURCKEL MATHILDE F 2011 11 44.80 SKI CADETS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SCADF-F 42 DIETZ NOEMIE F 2011 37 51.50 SKI CADETS FEMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

/SCADF-F 41 CHAMBRIARD HELOISE F 2011 83 1:11.38 SKI CADETS FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

Cat. = SCADH (5)
/SCADH-M 44 JOUVE FOURNET ALEXANDREM 2011 8 43.40 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SCADH-M 43 CHEVALERIAS NOE M 2011 34 51.17 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SCADH-M 45 POMMERETTE ROBIN M 2011 43 53.76 SKI CADETS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

/SCADH-M 47 BARRAT-LAVEDER CAMILLE M 2010 79 1:09.25 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SCADH-M 46 RIGONI CLEO M 2011 Abd SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

Cat. = SJUNH (4)
/SJUNH-M 51 CHEVALERIAS GABIN M 2008 25 49.36 SKI JUNIORS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

/SJUNH-M 50 TEYSSONNIERE LUCA M 2009 32 50.72 SKI JUNIORS HOMME AURORE SPORTIVE

/SJUNH-M 48 POMMERETTE LOUIS M 2008 41 52.73 SKI JUNIORS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

/SJUNH-M 49 CHEVALERIAS MAXENCE M 2009 57 57.24 SKI JUNIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

Cat. = SM1F (4)
/SM1F-F 89 HAMM MORGANE F 1988 15 46.82 SKI MASTER 1 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM1F-F 91 LAFOURESSE FRANCOISE F 1982 59 57.88 SKI MASTER 1 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Groupe Club

/SM1F-F 90 BURAIS CELIA F 1996 78 1:08.82 SKI MASTER 1 FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM1F-F 92 VETTORI SIHAM F 1992 95 1:27.92 SKI MASTER 1 FEMME ENVOL DE BISSY

Cat. = SM1H (6)
/SM1H-M 97 WEBER ALEXIS M 1994 6 43.20 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM1H-M 96 WEBER ANTOINE M 1989 17 48.29 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM1H-M 98 CHAMBRIARD PIERRE-ALEXISM 1994 29 49.76 SKI MASTER 1 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM1H-M 93 SABLONNIERE MATHIEU M 1994 42 53.64 SKI MASTER 1 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM1H-M 95 GIES ADRIEN M 1990 63 59.21 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM1H-M 99 DESPALLES LUCAS M 1996 94 1:19.33 SKI MASTER 1 HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

Cat. = SM2F (3)
/SM2F-F 57 WEBER ELISABETH F 1965 20 48.83 SKI MASTER 2 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM2F-F 59 ROCHE CELINE F 1976 30 50.32 SKI MASTER 2 FEMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SM2F-F 58 DOMPNIER CATHERINE F 1956 Abs SKI MASTER 2 FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SM2H (13)
/SM2H-M 85 REY SIMON M 1983 7 43.25 SKI MASTER 2 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SM2H-M 87 BOIS FABIEN M 1984 23 49.25 SKI MASTER 2 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SM2H-M 81 BURCKEL FRANCOIS M 1979 36 51.30 SKI MASTER 2 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM2H-M 82 CHEVALERIAS GUILLAUME M 1978 44 54.09 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM2H-M 78 SOUCILLE VINCENT M 1977 53 56.20 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM2H-M 77 CHEVALERIAS FABIEN M 1982 55 57.10 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM2H-M 75 BOIS ANTHONY M 1983 58 57.73 SKI MASTER 2 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SM2H-M 88 HANNECART XAVIER M 1982 64 59.38 SKI MASTER 2 HOMME ALERTE - GENTIANES

/SM2H-M 84 BONNET OLIVIER M 1977 71 1:02.77 SKI MASTER 2 HOMME AURORE SPORTIVE

/SM2H-M 86 SABLONNIERE ARNAUD M 1985 77 1:08.68 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM2H-M 80 DECQUE RENAUD M 1981 Abs SKI MASTER 2 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM2H-M 79 CHAMBRIARD JULIEN M 1979 Abs SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM2H-M 76 GUILLAUD SAUMUR JEREMIEM 1980 Abd SKI MASTER 2 HOMME LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL

Cat. = SM3H (9)
/SM3H-M 70 ROCHE FABIEN M 1970 5 42.68 SKI MASTER 3 HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SM3H-M 72 GADEN JEAN-CHRISTOPHE M 1967 10 44.53 SKI MASTER 3 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SM3H-M 67 DIETZ NICOLAS M 1974 14 46.17 SKI MASTER 3 HOMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

/SM3H-M 74 BELMONT ROMAIN M 1972 28 49.61 SKI MASTER 3 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SM3H-M 65 HECKER LUC M 1969 40 52.66 SKI MASTER 3 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM3H-M 66 BURAIS LAURENT M 1967 52 55.97 SKI MASTER 3 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM3H-M 71 BALANDRAUD RAPHAEL M 1975 54 56.34 SKI MASTER 3 HOMME AURORE SPORTIVE

/SM3H-M 73 GIRARD PHILIPPE M 1969 61 58.57 SKI MASTER 3 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM3H-M 68 LABAT JEAN-FRANCOIS M 1967 Abs SKI MASTER 3 HOMME T'AIR AVENTURE
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Groupe Club

Cat. = SM4H (5)
/SM4H-M 62 AVENTURIER BERNARD M 1966 4 42.50 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SM4H-M 60 WEBER CHRISTIAN M 1963 9 44.34 SKI MASTER 4 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SM4H-M 61 GENIN FREDERIC M 1964 12 44.98 SKI MASTER 4 HOMME LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL

/SM4H-M 63 REY JEAN M 1960 18 48.32 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SM4H-M 64 PADOVANI DOMINIQUE M 1960 27 49.52 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

Cat. = SM5H (5)
/SM5H-M 52 REY CLAUDE M 1956 33 51.15 SKI MASTER 5 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SM5H-M 54 VALENZANO JEAN-PAUL M 1955 46 54.35 SKI MASTER 5 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SM5H-M 53 ROCHE JEAN-LOUIS M 1944 67 1:00.26 SKI MASTER 5 HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SM5H-M 55 RIMBERT JEAN PAUL M 1956 68 1:00.44 SKI MASTER 5 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SM5H-M 56 GADEN CHRISTIAN M 1955 69 1:01.38 SKI MASTER 5 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SMINF (3)
/SMINF-F 37 MOSELE EMILIE F 2012 3 42.43 SKI MINIMES FEMME GYM THONES VALLEE

/SMINF-F 36 CHEVALERIAS ANAIS F 2012 38 52.47 SKI MINIMES FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SMINF-F 35 ELUARD GUILLAUD SAUMUR NINAF 2012 81 1:10.02 SKI MINIMES FEMME AVANT GARDE TURRIPINOISE

Cat. = SMINH (2)
/SMINH-M 39 HANNECART BASILE M 2013 73 1:03.18 SKI MINIMES HOMME ALERTE - GENTIANES

/SMINH-M 38 CHEVALERIAS HUGO M 2012 Abd SKI MINIMES HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

Cat. = SMPF (2)
/SMPF-F 17 REY ANAE F 2018 85 1:11.45 SKI MINI POUSSINS FEMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SMPF-F 16 BOIS EMMA F 2019 97 1:48.62 SKI MINI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SNOIWSH (1)
/SNOIWSH-M 10 BURCKEL FRANCOIS M 1979 51 55.93 SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

Cat. = SNOWJF (1)
/SNOWJF-F 2 LABAT LEILA F 2014 Abs SNOW JEUNES FEMME T'AIR AVENTURE

Cat. = SNOWJH (2)
/SNOWJH-M 4 BERRUYER EMILE M 2008 66 59.89 SNOW JEUNES HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SNOWJH-M 3 BROCHIER KELYAN M 2015 90 1:13.19 SNOW JEUNES HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SNOWSF (3)
/SNOWSF-F 5 GADEN LEANA F 1999 19 48.78 SNOW SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SNOWSF-F 7 HAMM MORGANE F 1988 88 1:12.28 SNOW SENIORS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SNOWSF-F 6 COMBET DURAND CALI F 2007 96 1:38.84 SNOW SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Groupe Club

Cat. = SNOWSH (7)
/SNOWSH-M 9 ROCHE FABIEN M 1970 35 51.24 SNOW SENIORS HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SNOWSH-M 8 WEBER CHRISTIAN M 1963 39 52.56 SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SNOWSH-M 15 REY BENJAMIN M 1987 60 58.14 SNOW SENIORS HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

/SNOWSH-M 14 FOUGEROUSE BASTIEN M 2003 89 1:12.45 SNOW SENIORS HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

/SNOWSH-M 12 BELMONT ROMAIN M 1972 91 1:15.20 SNOW SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SNOWSH-M 11 LABAT JEAN-FRANCOIS M 1967 93 1:17.96 SNOW SENIORS HOMME T'AIR AVENTURE

/SNOWSH-M 13 WEBER ALEXIS M 1994 Abd SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

Cat. = SPOUF (5)
/SPOUF-F 19 THIBERT OPHELIE F 2017 45 54.16 SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SPOUF-F 20 FLECK EMMIE F 2016 50 55.87 SKI POUSSINS FEMME GYM THONES VALLEE

/SPOUF-F 18 MOSELE LISA F 2016 70 1:02.68 SKI POUSSINS FEMME GYM THONES VALLEE

/SPOUF-F 22 BROCHIER KLELYA F 2017 86 1:11.94 SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SPOUF-F 21 COUDERT HELOISE F 2016 Dsq SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

Cat. = SSENF (6)
/SSENF-F 105 GADEN LEANA F 1999 1 36.91 SKI SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SSENF-F 102 ROCHE CHARLOTTE F 2001 16 47.11 SKI SENIORS FEMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SSENF-F 103 CORNUEL LUCILE F 2001 47 54.55 SKI SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SSENF-F 100 JACQUES ORANGER MAELLEF 2004 48 55.74 SKI SENIORS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

/SSENF-F 101 MARRON ELISA F 2006 65 59.72 SKI SENIORS FEMME AURORE SPORTIVE

/SSENF-F 104 GACHE ALOISE F 2004 72 1:03.12 SKI SENIORS FEMME AURORE SPORTIVE

Cat. = SSENH (11)
/SSENH-M 111 VIONNET CLEMENT M 1997 13 45.14 SKI SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SSENH-M 106 DUZELIER CHARLES M 2004 21 49.10 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SSENH-M 113 MALLARET MATHIEU M 2003 24 49.31 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SSENH-M 107 CARRE GREGOIRE M 2003 31 50.54 SKI SENIORS HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

/SSENH-M 108 BONNET MATHIS M 2003 49 55.86 SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE

/SSENH-M 114 PONSON GUILLAUME M 2006 75 1:07.13 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SSENH-M 117 TEYSSONNIERE MAEL M 2007 82 1:10.11 SKI SENIORS HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

/SSENH-M 116 CHAMBRIARD LEANDRE M 2007 84 1:11.43 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

/SSENH-M 112 LAFFAY THOMAS M 2003 92 1:15.57 SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE

/SSENH-M 115 PARAZ CLEMENT M 2007 Abs SKI SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

/SSENH-M 109 BALANDRAUD LUCAS M 2002 Dsq SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE
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COMPETITION FSCF
DIMANCHE 1er FEVRIER 2026

Scratch Général

Clt Dos Nom - Prénom S. An Temps Catégorie Club

1 105 GADEN LEANA F 1999 36.91 SKI SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

2 24 MOSELE ANAIS F 2014 41.30 SKI BENJAMINS FEMME GYM THONES VALLEE

3 37 MOSELE EMILIE F 2012 42.43 SKI MINIMES FEMME GYM THONES VALLEE

4 62 AVENTURIER BERNARD M 1966 42.50 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

5 70 ROCHE FABIEN M 1970 42.68 SKI MASTER 3 HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

6 97 WEBER ALEXIS M 1994 43.20 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

7 85 REY SIMON M 1983 43.25 SKI MASTER 2 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

8 44 JOUVE FOURNET ALEXANDRE M 2011 43.40 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

9 60 WEBER CHRISTIAN M 1963 44.34 SKI MASTER 4 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

10 72 GADEN JEAN-CHRISTOPHE M 1967 44.53 SKI MASTER 3 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

11 40 BURCKEL MATHILDE F 2011 44.80 SKI CADETS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

12 61 GENIN FREDERIC M 1964 44.98 SKI MASTER 4 HOMME LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL

13 111 VIONNET CLEMENT M 1997 45.14 SKI SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

14 67 DIETZ NICOLAS M 1974 46.17 SKI MASTER 3 HOMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

15 89 HAMM MORGANE F 1988 46.82 SKI MASTER 1 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

16 102 ROCHE CHARLOTTE F 2001 47.11 SKI SENIORS FEMME PATRO SPORTS ANNONAY

17 96 WEBER ANTOINE M 1989 48.29 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

18 63 REY JEAN M 1960 48.32 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

19 5 GADEN LEANA F 1999 48.78 SNOW SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

20 57 WEBER ELISABETH F 1965 48.83 SKI MASTER 2 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

21 106 DUZELIER CHARLES M 2004 49.10 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

22 28 THIBERT ANGELE F 2014 49.16 SKI BENJAMINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

23 87 BOIS FABIEN M 1984 49.25 SKI MASTER 2 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

24 113 MALLARET MATHIEU M 2003 49.31 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

25 51 CHEVALERIAS GABIN M 2008 49.36 SKI JUNIORS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

26 33 DIETZ RAPHAEL M 2015 49.38 SKI BENJAMINS HOMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

27 64 PADOVANI DOMINIQUE M 1960 49.52 SKI MASTER 4 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

28 74 BELMONT ROMAIN M 1972 49.61 SKI MASTER 3 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

29 98 CHAMBRIARD PIERRE-ALEXIS M 1994 49.76 SKI MASTER 1 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

30 59 ROCHE CELINE F 1976 50.32 SKI MASTER 2 FEMME PATRO SPORTS ANNONAY

31 107 CARRE GREGOIRE M 2003 50.54 SKI SENIORS HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

32 50 TEYSSONNIERE LUCA M 2009 50.72 SKI JUNIORS HOMME AURORE SPORTIVE

33 52 REY CLAUDE M 1956 51.15 SKI MASTER 5 HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

34 43 CHEVALERIAS NOE M 2011 51.17 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

35 9 ROCHE FABIEN M 1970 51.24 SNOW SENIORS HOMME PATRO SPORTS ANNONAY
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36 81 BURCKEL FRANCOIS M 1979 51.30 SKI MASTER 2 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

37 42 DIETZ NOEMIE F 2011 51.50 SKI CADETS FEMME JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERY

38 36 CHEVALERIAS ANAIS F 2012 52.47 SKI MINIMES FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

39 8 WEBER CHRISTIAN M 1963 52.56 SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

40 65 HECKER LUC M 1969 52.66 SKI MASTER 3 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

41 48 POMMERETTE LOUIS M 2008 52.73 SKI JUNIORS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

42 93 SABLONNIERE MATHIEU M 1994 53.64 SKI MASTER 1 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

43 45 POMMERETTE ROBIN M 2011 53.76 SKI CADETS HOMME LA FRATERNELLE - VISCOMTAT

44 82 CHEVALERIAS GUILLAUME M 1978 54.09 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

45 19 THIBERT OPHELIE F 2017 54.16 SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

46 54 VALENZANO JEAN-PAUL M 1955 54.35 SKI MASTER 5 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

47 103 CORNUEL LUCILE F 2001 54.55 SKI SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

48 100 JACQUES ORANGER MAELLE F 2004 55.74 SKI SENIORS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

49 108 BONNET MATHIS M 2003 55.86 SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE

50 20 FLECK EMMIE F 2016 55.87 SKI POUSSINS FEMME GYM THONES VALLEE

51 10 BURCKEL FRANCOIS M 1979 55.93 SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

52 66 BURAIS LAURENT M 1967 55.97 SKI MASTER 3 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

53 78 SOUCILLE VINCENT M 1977 56.20 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

54 71 BALANDRAUD RAPHAEL M 1975 56.34 SKI MASTER 3 HOMME AURORE SPORTIVE

55 77 CHEVALERIAS FABIEN M 1982 57.10 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

56 25 BURCKEL JULIETTE F 2015 57.20 SKI BENJAMINS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

57 49 CHEVALERIAS MAXENCE M 2009 57.24 SKI JUNIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

58 75 BOIS ANTHONY M 1983 57.73 SKI MASTER 2 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

59 91 LAFOURESSE FRANCOISE F 1982 57.88 SKI MASTER 1 FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

60 15 REY BENJAMIN M 1987 58.14 SNOW SENIORS HOMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

61 73 GIRARD PHILIPPE M 1969 58.57 SKI MASTER 3 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

62 31 JOUVE FOURNET CAMILLE M 2014 58.90 SKI BENJAMINS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

63 95 GIES ADRIEN M 1990 59.21 SKI MASTER 1 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

64 88 HANNECART XAVIER M 1982 59.38 SKI MASTER 2 HOMME ALERTE - GENTIANES

65 101 MARRON ELISA F 2006 59.72 SKI SENIORS FEMME AURORE SPORTIVE

66 4 BERRUYER EMILE M 2008 59.89 SNOW JEUNES HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

67 53 ROCHE JEAN-LOUIS M 1944 1:00.26 SKI MASTER 5 HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

68 55 RIMBERT JEAN PAUL M 1956 1:00.44 SKI MASTER 5 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

69 56 GADEN CHRISTIAN M 1955 1:01.38 SKI MASTER 5 HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

70 18 MOSELE LISA F 2016 1:02.68 SKI POUSSINS FEMME GYM THONES VALLEE

71 84 BONNET OLIVIER M 1977 1:02.77 SKI MASTER 2 HOMME AURORE SPORTIVE

72 104 GACHE ALOISE F 2004 1:03.12 SKI SENIORS FEMME AURORE SPORTIVE

73 39 HANNECART BASILE M 2013 1:03.18 SKI MINIMES HOMME ALERTE - GENTIANES

74 27 REY LUNA F 2014 1:06.14 SKI BENJAMINS FEMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

75 114 PONSON GUILLAUME M 2006 1:07.13 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

76 29 LABAT LEILA F 2014 1:08.53 SKI BENJAMINS FEMME T'AIR AVENTURE

77 86 SABLONNIERE ARNAUD M 1985 1:08.68 SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR
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78 90 BURAIS CELIA F 1996 1:08.82 SKI MASTER 1 FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

79 47 BARRAT-LAVEDER CAMILLE M 2010 1:09.25 SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

80 32 FOURNAISE YOHANN M 2015 1:09.46 SKI BENJAMINS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

81 35 ELUARD GUILLAUD SAUMUR NINA F 2012 1:10.02 SKI MINIMES FEMME AVANT GARDE TURRIPINOISE

82 117 TEYSSONNIERE MAEL M 2007 1:10.11 SKI SENIORS HOMME PATRO SPORTS ANNONAY

83 41 CHAMBRIARD HELOISE F 2011 1:11.38 SKI CADETS FEMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

84 116 CHAMBRIARD LEANDRE M 2007 1:11.43 SKI SENIORS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

85 17 REY ANAE F 2018 1:11.45 SKI MINI POUSSINS FEMME LA CARTUSIENNE DE ST LAURENT

86 22 BROCHIER KLELYA F 2017 1:11.94 SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

87 34 BROCHIER KELYAN M 2015 1:12.05 SKI BENJAMINS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

88 7 HAMM MORGANE F 1988 1:12.28 SNOW SENIORS FEMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

89 14 FOUGEROUSE BASTIEN M 2003 1:12.45 SNOW SENIORS HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

90 3 BROCHIER KELYAN M 2015 1:13.19 SNOW JEUNES HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

91 12 BELMONT ROMAIN M 1972 1:15.20 SNOW SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

92 112 LAFFAY THOMAS M 2003 1:15.57 SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE

93 11 LABAT JEAN-FRANCOIS M 1967 1:17.96 SNOW SENIORS HOMME T'AIR AVENTURE

94 99 DESPALLES LUCAS M 1996 1:19.33 SKI MASTER 1 HOMME JEUNE FRANCE - PONT DU CHATEAU

95 92 VETTORI SIHAM F 1992 1:27.92 SKI MASTER 1 FEMME ENVOL DE BISSY

96 6 COMBET DURAND CALI F 2007 1:38.84 SNOW SENIORS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

97 16 BOIS EMMA F 2019 1:48.62 SKI MINI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

ABANDONS (4) 
76 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE M 1980 Abd SKI MASTER 2 HOMME LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL

46 RIGONI CLEO M 2011 Abd SKI CADETS HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

38 CHEVALERIAS HUGO M 2012 Abd SKI MINIMES HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

13 WEBER ALEXIS M 1994 Abd SNOW SENIORS HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

DISQUALIFIES (2) 
109 BALANDRAUD LUCAS M 2002 Dsq SKI SENIORS HOMME AURORE SPORTIVE

21 COUDERT HELOISE F 2016 Dsq SKI POUSSINS FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

ABSENTS (7) 
115 PARAZ CLEMENT M 2007 Abs SKI SENIORS HOMME BLEUETS DE MAURIENNE

80 DECQUE RENAUD M 1981 Abs SKI MASTER 2 HOMME STBG CONSTANTIA NEUDORF

79 CHAMBRIARD JULIEN M 1979 Abs SKI MASTER 2 HOMME LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUR

68 LABAT JEAN-FRANCOIS M 1967 Abs SKI MASTER 3 HOMME T'AIR AVENTURE

58 DOMPNIER CATHERINE F 1956 Abs SKI MASTER 2 FEMME BLEUETS DE MAURIENNE

26 ELUARD GUILLAUD SAUMUR ZOE F 2014 Abs SKI BENJAMINS FEMME AVANT GARDE TURRIPINOISE

2 LABAT LEILA F 2014 Abs SNOW JEUNES FEMME T'AIR AVENTURE
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